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Offerta Promo

PIGTAIL - Singlemode

Caratteristiche tecniche
Resistenza trazione fibra-connettore (N) 5

Raggio di curvatura temporeneo-permanente >20 / >40

Temperatura di esercizio (°C) -25 / +70

Insertion loss tipico (dB) SM: 0,15

Return loss tipico (dB) PC: >50   -   APC: >65

Rivestimento esterno LSZH (semitight easy strip)

Tipologia di fibra SM: G657A

Diametro di rivestimento (µm) 0,850 ± 50

Lunghezza tipica (m) 2

Tipologia di connettori assemblabili sul cavo SC

Finitura ferula UPC - APC

Normative di riferimento IEC 61754-4 TIA 604-3 IEC 61754-20 TIA 604-10-A

SC/APC

SC/PC

I pigtail vengono impiegati per la terminazione 
dei cavi ottici tramite la tecnica della 
giunzione a fusione. La diversa colorazione 
del rivestimento, agevola l’operatore 
nell’identificazione delle fibre.
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Offerta Promo
PATCHCORD OTTICA

Simplex connettorizzata SC/APC-SC/APC

Caratteristiche tecniche
Tipologia di fibra SM: G657A

Diametro cavi 1.6

Diametro buffer 0,9 mm

Raggio minimo curvatura 20 x Ø cavo

Resistenza alla trazione 200 N

Resistenza a schiacciamento 150 N/100 mm

Guaina LSZH

Rivestimento secondario Acrilato - Tight

Rinforzi Filati aramidici

Peso 2.0 kg/km

Connettori assemblabili SC/APC

Temperatura - 20 ÷ +70 °C

Bretella di raccordo monofibra, disponibile 
con fibra singlemode, lunghezza 1,5 mt.
La guaina LSZH le rende adatte alle 
applicazioni indoor.
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1 - Guaina esterna del cavo - LSZH
2 - Filati aramidici
3 - Acrilato
4 - Fibra ottica
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15.000 pz 30.000 pz

BRT0000008LS PIGTAIL EASY STRIP 900um, SM 9/125 - 
G657A1 SC/APC MT. 2

€€ 4.800 4.800
€ 0,32/pz

€ 8.400€ 8.400  
€ 0,28/pz

BRT0000007 PIGTAIL EASY STRIP 900um, SM 9/125 - 
G657A1 SC/PC MT. 2

€€ 4.800 4.800
€ 0,32/pz

€ 8.400€ 8.400  
€ 0,28/pz

6.000 pz 12.000 pz

2SCAPCSCAPCB00150
PATCHCORD OTTICA SM - G657A1 MM.1,6 

- SC/APC-SC/APC MT. 1,5 GUAINA BLU
€ 6.300€ 6.300
€ 1,05/pz

€10.860€10.860  
€ 0,905/pz

Listino Promo


